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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

DIN 5256 D

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Seegerringtang voor binnenringen

6544

Artikelnr. 65444031

GTIN 4018754037674

Model 6544 4 031
SICHERUNGSRINGZANGE
MATTVERCHROMT J 31

Seegerringtang voor binnenringen L.215mm Hoofd mat-verschroomd Handgrepen
verchroomd, geruit

» DIN 5256 D_
e 90° gehoekte bekken

e zware vorm
e gesmeed

e precisiepunten

Technische kenmerken.

Breedte mm (b)
DIN

M.

Handgrepen
Hoofd

Lengte mm (L)

Puntdiameter [mm]

51 mm

DIN 5256 D

J31

verchroomd, geruit
mat-verschroomd
215 mm

2,3 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

210

51

26

211

52

27

0.296244 dm3
65444031
0,200

0,000

0,006
4018754037674



Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig

Douanetarief nr. 82032000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 195g
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
6544 4 001 Seegerringtang voor binnenringen
65444001 SICHERUNGSRINGZANGE L.130mm Hoofd mat-verschroomd 4018754037643
MATTVERCHROMT J 01 Handgrepen verchroomd, geruit
6544 4 011 Seegerringtang voor binnenringen
65444011 SICHERUNGSRINGZANGE L.130mm Hoofd mat-verschroomd 4018754037650
MATTVERCHROMT J 11 Handgrepen verchroomd, geruit
6544 4 021 Seegerringtang voor binnenringen
65444021 SICHERUNGSRINGZANGE L.170mm Hoofd mat-verschroomd 4018754037667
MATTVERCHROMT J 21 Handgrepen verchroomd, geruit
6544 4031 Seegerringtang voor binnenringen
65444031 SICHERUNGSRINGZANGE L.215mm Hoofd mat-verschroomd 4018754037674
MATTVERCHROMT J 31 Handgrepen verchroomd, geruit
6544 4 041 Seegerringtang voor binnenringen
65444041 SICHERUNGSRINGZANGE L.300mm Hoofd mat-verschroomd 4018754037681
MATTVERCHROMT J 41 Handgrepen verchroomd, geruit
GTIN-code.

4”01 8754”037674”
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